на кмета на Столична община.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Определение № 10906/08.12.2023 год. постановено по адм. д. № 3496/2023 год. по описа на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА „Таласа БГ“ ЕООД ЕИК 206405025 да заплати на Столична община разноски в размер на 2 370 (две хиляди триста и седемдесет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЛЮБОМИР ГАЙДОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЮЛИЯ РАЕВА/п/ СТЕЛА ДИНЧЕВА